55 00 033 001 730303 1801 202 2003 2215 Viaticos y Subsistencias en el Interior 189.00

189.00

0.00

0.00

SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad:64-3-0 No de fondo: 492 No Entrada: 4764

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

189.00

189.00

CIENTO OCHENTA Y NUEVE DOLARES

12/09/2025

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

259-INEC-CZ3C-GOPZ-2025 
FECHA DE SOLICITUD: 

04/08/2025